1

DIRECTUM-25360-997817

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 №  0787/17 - 01

О проведении открытого аукциона в электронной

форме на право размещения нестационарного

торгового объекта на территории городского округа

Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа

Чехов от 15.01.2018 № 0039/17-01 «Об утверждении Положения о

проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на

право размещения нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов провести открытый аукцион в электронной форме

на право размещения нестационарного торгового объекта по следующим

адресам:

Лот №1 – г. Чехов, ул. Весенняя, вблизи д.15, павильон, в соответствии

с утвержденным архитектурным решением, 30 кв.м, «Цветы»;

Лот №2 - г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.16, павильон, в соответствии

с утвержденным архитектурным решением, 20 кв.м, «Мясо»;

Лот №3 - г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.16, павильон, в соответствии

с утвержденным архитектурным решением, 20 кв.м, «Кондитерские

изделия»;

2

DIRECTUM-25360-997817

Лот №4 – г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.16, павильон, в соответствии

с утвержденным архитектурным решением, 36 кв.м, «Гастрономия»;

Лот №5 - г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.16, павильон, в соответствии

с утвержденным архитектурным решением, 49 кв.м, «Хозяйственные

товары»;

Лот №6 - г. Чехов, ул. Молодежная, вблизи д.12, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 20 кв.м, «Цветы»;

Лот №7 - г. Чехов, ул. Московская, вблизи д.100, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 24 кв.м, «Овощи,

фрукты»;

Лот №8 - г. Чехов, ул. Полиграфистов, вблизи стр.2-2, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 24 кв.м, «Овощи,

фрукты»;

Лот №9 – г. Чехов, ул. Весенняя, напротив д.21, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 24 кв.м, «Овощи,

фрукты»;

Лот №10 – г. Чехов, ул. Весенняя, напротив д.21, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 20 кв.м, «Мясные

изделия»;

Лот №11 - г. Чехов, ул. Весенняя, напротив д.21, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 25 кв.м, «Быстрое

питание»;

Лот №12 – ул. Пушкина, в сторону д. Пешково, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 25 кв.м, «Цветы»;

Лот №13 - ул. Пушкина, в сторону д. Пешково, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 50 кв.м, «Цветы,

предметы для благоустройства мест захоронений»;

Лот №14 – г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.25, павильон, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 25 кв.м, «Быстрое

питание»;

Лот №15 – с. Троицкое, площадь у д.48, торговая галерея, в

соответствии с утвержденным архитектурным решением, 240 кв.м,

«Смешанный ассортимент».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов